

اعتراض غلامپور به دعوت نشدن حسینی به تیم ملی

### همه استقلال‌ها جز ۵ بازیکن تمرین کردند

**حامد جبرودی/** استقلال که در چند وقت اخیر درگیر کرونایی شدن تعداد زیادی از بازیکنان و دیگر اعضای خود شده است، طبق اعلام سازمان لیگ باید جمعه پیش رو دیدار معوقه‌اش از هفته شانزدهم لیگ برتر مقابل هوادار را در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار کند. در این شرایط، تمرین آبی پوشان از ساعت ۱۳:۳۰ دپیروز در ورزشگاه آزارات با صحبت‌های فرهاد مجیدی آغاز شد. در این تمرین کوین یامگا و رودی ژستد دو بازیکن خارجی استقلال، سیاوش یزدانی و عارف آقاسی دوملی پوش این تیم و جعفر سلمانی غایب بودند ولی مهدی مهدی پور بعد از یک روز غیبت در تمرین آبی‌ها شرکت کرد. این تمرین، دومین تمرین آبی پوشان پس از ابتلای بازیکنان به ویروس کرونا بود و در این جلسه، به غیر از نفرات نامبرده، بقیه بازیکنان استقلال حضور داشتند و پس از چند روز قرنطینه به تمرینات بازگشتند. سلمانی از کادر فنی یک روز بیشتر مرخصی گرفت، یامگا و ژستد و گابریل پینه مربی ایتالیایی استقلال هم قرار بوده دیشب بازگردند و تمرینات خود را از سر بگیرند. آقاسی و یزدانی، نیز پس از اتمام بازی‌های ملی، چهارشنبه خود را به کار فنی این تیم معرفی می‌کنند. در این بین گفته می‌شد دوران دوری فرزاد مجیدی با استقلال که از سوی برادرش جریمه شده، تمام شده ولی او در تمرین دپیروز هم حضور نداشت. بابک مرادی هم پس از فسخ قرارداد با استقلال و انجام توافقات نهایی با مدیران باشگاه هوادار، به عضویت این تیم تهرانی درآمد و به جمع شاگردان رضا عنایتی اضافه شد تا یازدهمین بازیکن هوادار باشد که تجربه بازی در استقلال را در کارنامه خودش دارد. بیژن طاهری سرپرست استقلال هم در گفت‌وگویی که با خبرنگار «ایران» داشت، اعلام کرد که همه بازیکنان آماده دیدار با هوادار هستند.

نکته دیگری که درباره استقلال‌ها باید به آن اشاره کرد، اعتراض بهزاد غلامپور مربی دروازه‌بان‌های استقلال به دعوت نشدن سیدحسین حسینی به تیم ملی بود. حسینی از مجموع ۱۵ مسابقه در لیگ برتر ۱۲ بار درون دروازه بوده و تنها ۲ گل خورده و در ۹ مسابقه کلین شیت کرده است. در این شرایط خیلی از طرفداران استقلال انتظار داشتند حسینی در بین بازیکنان دعوت شده به تیم ملی برای دو مسابقه عراق و امارات حضور داشته باشد اما نام او در بین بازیکنان رزرو هم نبود و غلامپور با انتشار یک استوری در صفحه شخصی نوشت: «با توجه به کمترین گل خورده و بیشترین کلین شیت، معیار دعوت دیگه چی می‌تواند باشد؟!»



بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در اردوگاه ورزشی

### سردار آزمون رسماً از زینت جدا شد

در انتظار درخشش ستاره ایرانی در بوندس لیگا

در چند وقت اخیر و پس از قرارداد بستن سردار آزمون با بایرلورکوزن، خبرهای مختلفی درباره ادامه همکاری این ملی پوش فوتبال کشورمان با زینت منتشر شد. مثل اینکه او در نیم فصل دوم هم در این تیم روسیه‌ای می‌ماند. در این میان، خبرهایی هم مبنی بر شکرتاب شدن رابطه سردار با باشگاهش منتشر و شایع شد که آزمون به تیم دوم زینت منتقل می‌شود. با این حال، دپیروز باشگاه زینت اعلام کرد که برای انتقال مهاجم ایرانی‌اش به بایرلورکوزن در فصل نقل و انتقالات زمستانی به توافق رسیده است. باشگاه زینت در این باره نوشت: «همه در زینت از آزمون به خاطر کمک‌ها و باورکردنی و موفقیتی که در زمان حضورش در اینجا با زینت به دست آورد، تشکر می‌کنند. بابت همه چیز ممنون سردار». نشریه «کیکر» آلمان نیز از منابع آگاه خود خبر داد بعد از ریزنی‌های مختلف از سوی باشگاه لورکوزن طرف روس به فسخ قرارداد سردار آزمون در دریافت مبلغی رضایت داد. بدین ترتیب آزمون تا ماه آینده برای لورکوزن در بوندس لیگا به میدان خواهد رفت و پرونده حضور ستاره ایرانی در زینت بعد از ۳ سال بسته شد.

نامه رسمی برای جذب بازیکنان و اجاره زمین تمرین

### اقدامات پرسپولیس برای جلب رضایت یحیی

یحیی گل محمدی پس از استعفا از سرمربیگری پرسپولیس، طی روزهای گذشته ۳ شرط اصلی برای بازگشت به تمرینات پرسپولیس گذاشته و تا امروز به مدیران این باشگاه برای برآورده شدن خواسته‌های خود فرصت داده است. رساندن پرداختی بازیکنان به ۵۰ درصد، تأمین زمین تمرین مناسب و جذب بازیکنان مدنظر کادر فنی، ۳ خواسته مهم گل محمدی هستند که مدیریت باشگاه فعالیت خود برای برآورده کردن آنها را آغاز کرده است. دروشش قرار است امروز حدود ۸ الی ۱۰ درصد دیگر از قرارداد بازیکنان پرسپولیس را به حساب آنها واریز کند و دریافتی سرخپوشان به حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد برساند. به گزارش تسنیم، پرسپولیس‌ها نامه نگاری‌هایی را نیز برای اجاره زمین نفت تهرانسر انجام داده‌اند. باشگاه پرسپولیس همچنین نامه‌هایی را به‌طور رسمی به برخی باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان مدنظر گل محمدی ارسال کرده اما تاکنون پاسخ مثبتی از هیچ کدام از باشگاه‌ها دریافت نکرده است و با توجه به شرایط مالی بسیار بد سرخپوشان، به نظر می‌رسد روزهای سختی در انتظار این باشگاه در نقل و انتقالات خواهد بود. با این وضعیت باید دید گل محمدی حاضر به بازگشت می‌شود یا اینکه باید منتظر اتفاقات جدیدی در این باشگاه بود. تمرین دپیروز سرخپوشان هم در غياب گل محمدی و زیر نظر حمید مطهری و داود فناپن برگزار شد و ملی پوشان و کریم باقری و مهرداد خانبان هم در اردوی تیم ملی به‌سر می‌برند. گفتنی است در اتفاقی عجیب، عیسی آل کثیر به تازگی تمرینات اختصاصی را زیر نظر مربی بدست‌آز آغاز کرده و حتی به مسئولان پرسپولیس اعلام کرده زانویش مشکل خاصی ندارد و نیازی هم به عمل جراحی نیست. کادرفنی و پزشکی پرسپولیس اعلام کرده‌اند بزودی از او تست آمادگی جسمانی خواهد گرفت و اگر شرایط مناسب بود، می‌تواند به مسولیت خودش در تمرینات شرکت کند.

«ایران» از شرایط تیم فوتبال امید گزارش می‌دهد

## مهدوی کیا، فدراسیون را در انتظار گذاشته است

ماجدی: قرارداد مهدوی کیا با فدراسیون آماده امضاست و طرفین علاقه به ادامه همکاری دارند



بازیکنان تیم امید فوتبال ایران در اردوگاه ورزشی

**محمدمحمدی سدهی/** آبان ماه سال جاری بود که تیم امید ایران با هدایت مهدی مهدوی کیا با کسب ۳ پیروزی متوالی مقابل نبال، لبنان و تاجیکستان با کسب ۹ امتیاز در مرحله مقدماتی فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا صدرنشین شد و مجوز حضور در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا را کسب کرد. تیمی که در این مسیر با سختی‌های بسیاری از جمله ابتلای چند بازیکن اصلی در دوران مسابقات به آنفلوانزا مواجه شد. نکته عجیب اینکه فدراسیون فوتبال پیش از اعزام امیدها به تاجیکستان هیچ گونه قراردادی با کادرفنی تیم ملی منعقد نکرد و با وجود صعود تیم ملی همچنان این اتفاق نیفتاده و از سوئی تاکنون پاداش صعود هم به ملی پوشان امید پرداخت نشده است. این در حالی است که برخلاف شایعات چند وقت گذشته، یکی از نزدیکان مهدوی کیا تأکید کرد که او تمایل به ادامه کار در رأس تیم ملی امید دارد و می‌خواهد ضمن موفقیت در مسابقات قهرمانی آسیا، پروژه اصلی یعنی شکست طلسم ۴۸ ساله نرسیدن به المپیک را هم به سرانجام برساند.

مهدوی کیا برای حضور در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا که در رتینگ مسابقات انتخابی المپیک تأثیر دارد، برنامه دارد و فضای فوتبال ایران را رصد می‌کند. در این بین برنامه‌های تیم ملی امید از جمله حضور در یک تورنمنت چهارجانبه که قرار بود با حضور تیم‌های قطر، کره جنوبی و امارات (یا عراق) در اوایل بهمن برگزار شود هم محقق نشد و از سوی

مشخص نیست که در چه زمانی اردوهای تیم ملی برگزار شود.» رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال درخصوص عدم امضای قرارداد با سرمربی تیم امید هم توضیح داد: «قرارداد مهدوی کیا با فدراسیون آماده امضاست. بحث مالی این قرارداد در اختیار هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال قرار داشت و ما پیش از این با کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال هماهنگی کردیم و در مورد جزئیات قرارداد با فدراسیون فوتبال صحبت کردیم. ما اولین تیم راه یافته به جام جهانی از آسیا هستیم. من به این افتخار می‌کنم و این موضوع برایم بسیار اهمیت دارد.»

برای پیروزی در دیگر دیدارها انگیزه زیادی داریم

### اسکوچیچ: در جام جهانی، انگار میزبانیم

ماجرای من و طارمی سوءتفاهم بود، او بازیکن کلیدی ماست

## راز موفقیت تیم ملی شناخت من از بازیکنان بود

تیم ملی فوتبال ایران با پیروزی که در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر مقابل عراق به دست آورد، جواز حضور در این رقابت‌ها را کسب کرد. در همین رابطه دراگان اسکوچیچ مصاحبه‌ای با سایت اسپورتال کرواسی انجام داد و در بخشی از آن گفت: «هیچ احساسی بهتر از بیدار شدن در صبح بعد از پیروزی نیست اما من حتی شب‌ها بعد از بازی‌ها زیاد نمی‌خوابم. من پیام تبریک از سفیر کرواسی در تهران و سفیر ایران در زاگرب دریافت کردم. استاد ما دانشگاه زاگرب و همچنین هم‌تیمی‌هایم از باشگاه لاس پالماس با من تماس گرفتند. من تمام پیام‌ها را در طول شب خواندم و برخی از آنها مرا بشدت تحت تأثیر قرار داد. البته احساس خوشحالی هنوز وجود دارد اما من در مورد دیگر چیزها کاملاً منطقی هستم. بعد از بازی یک میهمانی برای دست‌آوردیم برپا شد. البته بیش از هر چیزی الان از کرونا می‌ترسم. پیش از بازی با عراق ما ۵ بازیکن کرونایی داشتیم که نمی‌توانستیم روی آنها حساب باز کنیم. بعد از بازی بسیاری از طرفداران حتی به داخل زمین آمده بودند. خیابان‌ها شلوغ شده بود و من خیلی خوشحالم که مردم از این بابت شادمان شده‌اند.»

در ابتدای حضور اسکوچیچ در تیم ملی این شایعه به وجود آمده بود که او مورد حمایت برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق تیم ملی و پرسپولیس قرار دارد ولی حالا اسکوچیچ درباره ارتباط‌هایش چنین توضیح داد: «من زیاد با برانکو در تماس نیستم ولی با همه صحبت می‌کنم و به خاطر موفقیت‌هایشان به آنها تبریک می‌گویم. آنها نیز به من تبریک گفتند. برای مثال پیامی را از لوکا میلانوویچ، مربی بدست‌آزم تیم ملی کرواسی دریافت کردم.» او درباره بازی با عراق چنین نظر داد: «ما

### تبریک رئیس فیفا برای صعود ایران

جیانی ایفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال پس از صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در نامه‌ای به شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال، این موفقیت شاگردان دراگان اسکوچیچ را تبریک گفت. در بخشی از پیام رئیس فیفا آمده است: «پیش از هر چیز اجازه دهید با توجه به پیروزی دپیروز ایران در مقابل عراق، صعود تیم ملی ایران را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صمیمانه به جناب عالی و تیم ملی ایران تبریک بگویم. با آرزوی موفقیت کامل در مسابقات آینده و به امید دیدار دوباره شما در آینده نزدیک.»

### رضایت فدراسیون از تیم امید

میرشاد ماجدی، رئیس کمیته جوانان و عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال درخصوص رضایت این فدراسیون از کادرفنی تیم ملی امید گفت: «تیم امید در تاجیکستان واقعاً خوب و سرحال بود و یکی از نتایج خوب تیم امید در دیدار با تاجیکستان رقم خورد. فدراسیون فوتبال از تیم امید و کادرفنی تیم رضایت کامل دارد و از تیم ملی حمایت می‌کند اما ما برای حضور در مرحله نهایی مسابقات که با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود، نیاز به کار داریم و امیدواریم که هرچه زودتر تیم امید کار خود را آغاز کند.»

مالی این قرارداد در اختیار هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال قرار داشت و ما پیش از این با کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال هماهنگی کردیم و در مورد جزئیات قرارداد با فدراسیون فوتبال صحبت کردیم. ما اولین تیم راه یافته به جام جهانی از آسیا هستیم. من به این افتخار می‌کنم و این موضوع برایم بسیار اهمیت دارد.»

برای پیروزی در دیگر دیدارها انگیزه زیادی داریم

### انصاری فرد: دولت حمایت خوبی از تیم ملی دارد

کریم انصاری فرد کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان که در بازی با عراق و در دقیقه پایانی به میدان آمد، درخصوص صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ایران گفت: «ابتدا باید از حمایت آیت الله رئیسی، رئیس جمهوری کشورمان از تیم ملی به نمایندگی از سایر ملی پوشان تشکر کنم. رئیس جمهوری، دولت، رئیس فدراسیون و مردم از تیم ملی حمایت خوبی کردند و همه این عزیزان در این موفقیت نقش داشتند. خوشبختانه تیم ملی با دمای همه مردم عراق را شکست داد و به جام جهانی صعود کرد. امیدواریم بتوانیم دیداری صمیمی با رئیس جمهور داشته باشیم و بتوانیم از نزدیک با ایشان گفت‌وگو کنیم.» این بازیکن درباره شرایط تیم ملی در ادامه راه چنین توضیح داد: «ما با وجود صعود، همچنان انگیزه زیادی برای موفقیت در سایر مسابقات داریم و بی‌تردید در تمامی دیدارها برای پیروزی و کسب ۳ امتیاز وارد میدان می‌شویم. خوشبختانه شرایط تیم ملی بسیار خوب است ولی سه شنبه دیدار دشواری با تیم با انگیزه امارات داریم. آنها به‌طور قطع در این دیدار برای پیروزی به میدان می‌آیند اما مطمئن باشیم ما هم با انگیزه زیادی مقابل آنها بازی خواهیم کرد.»

### پورعلی گنجی: بازیکنان بالغ‌تر شده‌اند

مرتضی پورعلی گنجی که پس از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت تمرینات انفرادی‌اش را در مرکز ملی فوتبال دنبال می‌کند، درباره وضعیتش به سایت فدراسیون فوتبال گفت: «تمریناتم خیلی خوب است و کارهای ما به توپم را شروع کردیم. از ۲۳ هفته دیگر می‌توانم با تیم تمرین کنم و برای بازی کردن آماده شوم.» او درباره صعود زودهنگام تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ چنین نظر داد: «خدا را شکر با کیفیتگی بازیکنان دارند و درایت کادرفنی و مدیریت، نشان دادیم می‌توانیم راحت بازی‌ها را ببریم و به جام جهانی صعود کنیم. به تمام ایرانی‌های داخل و خارج از کشور تبریک می‌گویم و امیدوارم بتوانیم تیم خوبی برای جام جهانی بسازیم و دل مردم را شاد کنیم.»

### دلایل رد بازی ایران-ژاپن

دراگان اسکوچیچ از درخواست ژاپن برای برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی خبر داده ولی گویا این پیشنهاد جدید نیست. به گزارش ورزش سه، ژاپن ۳ ماه پیش چنین پیشنهادی را مطرح کرد اما این درخواست از سوی فدراسیون فوتبال رد شد. مسئولان فدراسیون برای رد پیشنهاد ژاپن ۳ دلیل ارائه کردند. تداخل برنامه‌های تیم ملی، به صرفه نبودن سفر به ژاپن در شرایط اقتصادی و اینکه از این دیدار عایدی مالی نصیب فدراسیون نمی‌شد و همچنین فعالیت اسپانسر مسابقه که خلاف مقررات کشور ما بود باعث شد فدراسیون به درخواست ژاپنی‌ها پاسخ منفی بدهد. گفتنی است پیشنهاد جدیدی از سوی ژاپن به فدراسیون فوتبال ایران ارسال نشده است.

### ادعای یونانی‌ها در مورد حاج صفی

کریم انصاری فرد و میلاد محمدی دو بازیکن آ.ا.ک در حالی به اردوی تیم ملی قبل از بازی با عراق ملحق شدند که احسان حاج صفی به دلیل مثبت شدن تست کرونایش راهی تهران نشد. بعد از یک روز تست حاج صفی منفی شد و او تلاش کرد خود را به بازی عراق برساند ولی در نهایت نتوانست به تهران برسد. در این بین سایت «sdna» یونان مدعی شد حاج صفی اردوی تیم ملی ایران را ترک کرده و به یونان رسیده و دپیروز نیز در تمرینات آ.ا.ک شرکت کرده است. این در حالی است که حاج صفی اصلاً در تهران حضور پیدا نکرده بود که بخواید به آن بازگردد.

دوسم یعنی فدراسیون فوتبال و شخص مهدوی کیا علاقه زیادی به همکاری دارند. در واقع ما در انتظار هستیم تا مهدوی کیا برنامه‌های خود را ارائه دهد و قرارداد بین طرفین امضا شود تا کارهای تیم ملی امید در سریع‌ترین زمان ممکن پیش برود.» او درخصوص عدم پرداخت پاداش به کادرفنی و بازیکنان پس از صعود به مرحله نهایی مسابقات و اینکه آیا حاشیه‌های اخیر مانع انعقاد قرارداد بین طرفین شده است؟ افزود: «حقیقتاً دلیل این موضوع را نمی‌دانم و حتی نمی‌دانم که مبلغ پاداش چقدر است. ما بحث فنی را می‌گوییم اما اعتقاد دارم که حاشیه اخیر تأثیری بر ادامه همکاری مهدوی کیا با فدراسیون فوتبال نداشته باشد چرا که فدراسیون فوتبال پس از آن خواهی چندین بار حمایت‌های خود را از مهدوی کیا اعلام کرد. همان‌گونه که کامران‌فر گفت سرمربی تیم ملی امید حواشی این دیدار را بخوبی مدیریت کرد.»

عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال اعلام داشت: «خیلی علاقه‌مند بودیم که در این فینالید برنامه‌ریزی‌ها انجام شود اما متأسفانه ما بهمن ماه را از دست دادیم و احتمالاً اسفندماه را هم از دست خواهیم داد. تنها سه ماه برای حضور در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا زمان داریم که این زمان زیادی نیست. رئیس فدراسیون فوتبال بشدت پیگیر موضوعات تیم ملی امید است و با مهدوی کیا در ارتباط است تا بتوانیم برنامه‌های تیم ملی امید را اجرایی کنیم.»

### صعود از گروهمان دور از دسترس نیست

صعود از گروهمان دور از دسترس نیست

### پورعلی گنجی: بازیکنان بالغ‌تر شده‌اند

مرتضی پورعلی گنجی که پس از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت تمرینات انفرادی‌اش را در مرکز ملی فوتبال دنبال می‌کند، درباره وضعیتش به سایت فدراسیون فوتبال گفت: «تمریناتم خیلی خوب است و کارهای ما به توپم را شروع کردیم. از ۲۳ هفته دیگر می‌توانم با تیم تمرین کنم و برای بازی کردن آماده شوم.» او درباره صعود زودهنگام تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ چنین نظر داد: «خدا را شکر با کیفیتگی بازیکنان دارند و درایت کادرفنی و مدیریت، نشان دادیم می‌توانیم راحت بازی‌ها را ببریم و به جام جهانی صعود کنیم. به تمام ایرانی‌های داخل و خارج از کشور تبریک می‌گویم و امیدوارم بتوانیم تیم خوبی برای جام جهانی بسازیم و دل مردم را شاد کنیم.»

### دولت حمایت خوبی از تیم ملی دارد

کریم انصاری فرد کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان که در بازی با عراق و در دقیقه پایانی به میدان آمد، درخصوص صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ایران گفت: «ابتدا باید از حمایت آیت الله رئیسی، رئیس جمهوری کشورمان از تیم ملی به نمایندگی از سایر ملی پوشان تشکر کنم. رئیس جمهوری، دولت، رئیس فدراسیون و مردم از تیم ملی حمایت خوبی کردند و همه این عزیزان در این موفقیت نقش داشتند. خوشبختانه تیم ملی با دمای همه مردم عراق را شکست داد و به جام جهانی صعود کرد. امیدواریم بتوانیم دیداری صمیمی با رئیس جمهور داشته باشیم و بتوانیم از نزدیک با ایشان گفت‌وگو کنیم.» این بازیکن درباره شرایط تیم ملی در ادامه راه چنین توضیح داد: «ما با وجود صعود، همچنان انگیزه زیادی برای موفقیت در سایر مسابقات داریم و بی‌تردید در تمامی دیدارها برای پیروزی و کسب ۳ امتیاز وارد میدان می‌شویم. خوشبختانه شرایط تیم ملی بسیار خوب است ولی سه شنبه دیدار دشواری با تیم با انگیزه امارات داریم. آنها به‌طور قطع در این دیدار برای پیروزی به میدان می‌آیند اما مطمئن باشیم ما هم با انگیزه زیادی مقابل آنها بازی خواهیم کرد.»

### دولت حمایت خوبی از تیم ملی دارد

کریم انصاری فرد کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان که در بازی با عراق و در دقیقه پایانی به میدان آمد، درخصوص صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ایران گفت: «ابتدا باید از حمایت آیت الله رئیسی، رئیس جمهوری کشورمان از تیم ملی به نمایندگی از سایر ملی پوشان تشکر کنم. رئیس جمهوری، دولت، رئیس فدراسیون و مردم از تیم ملی حمایت خوبی کردند و همه این عزیزان در این موفقیت نقش داشتند. خوشبختانه تیم ملی با دمای همه مردم عراق را شکست داد و به جام جهانی صعود کرد. امیدواریم بتوانیم دیداری صمیمی با رئیس جمهور داشته باشیم و بتوانیم از نزدیک با ایشان گفت‌وگو کنیم.» این بازیکن درباره شرایط تیم ملی در ادامه راه چنین توضیح داد: «ما با وجود صعود، همچنان انگیزه زیادی برای موفقیت در سایر مسابقات داریم و بی‌تردید در تمامی دیدارها برای پیروزی و کسب ۳ امتیاز وارد میدان می‌شویم. خوشبختانه شرایط تیم ملی بسیار خوب است ولی سه شنبه دیدار دشواری با تیم با انگیزه امارات داریم. آنها به‌طور قطع در این دیدار برای پیروزی به میدان می‌آیند اما مطمئن باشیم ما هم با انگیزه زیادی مقابل آنها بازی خواهیم کرد.»